



Bordando
Bordando sua ideia

BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9
INSC MUNICIPAL: 011452
Rua Boulevard João Barbosa, 986
Centro - Sobral - Ceará
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com
financeirobordando7@gmail.com



ADEQUAÇÃO

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 01.014/2018-PP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: bordando7sobral@gmail.com / licitacaobordando7@gmail.com / financeirobordando7@gmail.com
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X
- Prazo de execução: imediato em no máximo 24 horas, após a emissão da autorização para execução dos serviços pela Unidade Gestora competente.

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

3. Formação do Preço.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	-CAMISA GOLA PÓLO MANGA CURTA, CAMISA GOLA PÓLO MANGA CURTA Em malha fria, fio 30, gola pólo, com fechamento através de três botões, na cor caqui, bolso chapado na frente esquerda de quem veste, com aplicação de logotipo no bolso e na parte atrás a aplicação com o nome Agente de Combate às Endemias.	Unid.	40	B7	R\$ 29,50	R\$ 1.180,00
02	CAMISA GOLA PÓLO MANGA LONGA, CAMISA GOLA PÓLO MANGA LONGA Em malha fria, fio 30, gola pólo, com fechamento através de três botões, na cor caqui, manga longa; bolso chapado na frente esquerda de quem veste, com aplicação de logotipo no bolso e na parte atrás a aplicação com o nome Agente de Combate às Endemias.	Unid.	40	B7	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
03	CALÇA em brim na cor Caqui, CALÇA em brim na cor Caqui; composto de 33% poliéster e 67% algodão; modelo unissex de cós postigo de 4,5	Unid.	40	B7	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00

**Bordando**

Bordando sua ideia

BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

	cm com fechamento de botão e caseado, sete passantes, vista embutida com zíper reforçado, dois bolsos frontais embutidas com abertura tipo americano, dois bolsos traseiros e dois bolsos nas pernas					
04	BOTA DE COURO, BOTA DE COURO Calçado de proteção dos pés e tornozelo, com fechamento por cadarço, tipo botina, confeccionado em vaqueta na cor preta e com biqueira metálica	Par	40	INCOPAR	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
05	BONÉ tecido brim leve e profissional, BONÉ tecido brim leve e profissional 207g/m2, , 100% algodão, silk frontal logo da prefeitura, regulador traseiro, através de elástico e trava plástica	Unid.	40	B7	R\$ 11,00	R\$ 440,00
06	CINTO social, CINTO social, fita em polipropileno preta com fivela de rolete lisa.	Unid.	20	B7	R\$ 23,00	R\$ 460,00
07	MEIA CANO ALTO, MEIA CANO ALTO, composição 78% algodao, 21 % poliamida e 1% elastano; cor branca; dimensoes aproximadas de 8 cm de punho; 21 a 23 cm do calcanhar a ponta do pe; o comprimento total do cano incluindo o punho é de 22 a 26 cm, da base superior do reforço do calcanhar ate a base do punho	Par	40	POLLY	R\$ 12,00	R\$ 480,00
08	PROTETOR SOLAR, filtro solar fps 60, PROTETOR SOLAR, filtro solar fps 60 / 200 ml, loção solar bloqueadora, proteção uva/uvb, resistente a agua.	Unid.	200	SUNDAY	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
VALOR TOTAL: Dezenove mil seiscentos e quarenta reais.						R\$ 19.640,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.640,00 (Dezenove mil seiscentos e quarenta reais).

Sobral, 11 de abril de 2018.


Maria da Conceição da Silva
Empresária

Maria da Conceição da Silva

(GERENTE)

RG: 2003031000253

CPF: 310.674.333-68